СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛА СУХАЯ БУЙВОЛА

ПЕТРОВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

12 декабря 2011 года                             с. Сухая Буйвола                                                    № 70
Об обнародовании решения Совета депутатов муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования села Сухая Буйвола  Петровского района Ставропольского края», прошедшего регистрацию в Главном управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Ставропольскому краю

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования села Сухая Буйвола  Петровского района Ставропольского края, Регламентом Совета депутатов муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Обнародовать с 12 декабря 2011 года решение Совета депутатов муниципального образования села Сухая Буйвола  Петровского района Ставропольского края «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования села Сухая Буйвола  Петровского района Ставропольского края», прошедшего 28 ноября 2011 года регистрацию в Главном управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Ставропольскому краю путем размещения материалов для ознакомления граждан в утвержденных местах, на информационных стендах по адресу: улица Школьная,1 село Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края в фойе здания администрации ЗАО СХП «Заря» и информационном стенде администрации муниципального образования села Сухая Буйвола, а также на -интернет –сайте муниципального образования села Сухая Буйвола- www.adm-1764.narod.ru.

2.Главе муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края Тенькову Александру Ивановичу направить в десятидневный срок в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Ставропольскому краю настоящее решение Совета депутатов муниципального образования села Сухая Буйвола Петровского района Ставропольского края.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и обнародования.

Исполняющий полномочия председателя

 Совета депутатов муниципального образования

 села Сухая Буйвола

 Глава муниципального  образования

 села  Сухая Буйвола

 Петровского района

 Ставропольского края                                                                                     А.И.ТЕНЬКОВ